PAGE
2

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

   РЕШЕНИЕ
24.02.2015 г. № 3/7
	О    внесении  изменений в   решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 23 декабря   2014 года № 16/3

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, статьями 6, 36 Устава муниципального округа Кузьминки, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 23 декабря 2014 года № 16/3 «О бюджете муниципального округа Кузьминки на 2015 год»:
1.1. В разделе/подразделе 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» бюджетной росписи муниципального округа Кузьминки:

- уменьшить объем расходов по статье 31Б0105 «Обеспечение деятельности администрации / аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения», вид расходов 852 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей», экономическая статья 290 «Прочие расходы» на 1,0 тыс. рублей. Уточненная сумма составляет 0,0 тыс. рублей;
- дополнить бюджетную роспись муниципального округа Кузьминки экономической статьей 290 «Прочие расходы» по виду расходов 853 «Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей», по целевой статье 31Б0105 «Обеспечение деятельности администрации / аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» с суммой 1,0 тыс. рублей;

- увеличить объем  по объем расходов по статье 35Г0111 «Прочие расходы в сфере здравоохранения», вид расходов 122 «Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда», экономическая статья 212 «Прочие выплаты» на 41,2 тыс. руб. Уточненная сумма составляет 290,4 тыс. рублей;

- уменьшить объем расходов по статье 35Г0111 «Прочие расходы в сфере здравоохранения», вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд», экономическая статья 212 «Прочие выплаты» на 41,2 тыс. рублей. Уточненная сумма составляет 0,0 тыс. рублей.
2. Утвердить корректировку уведомления № 3 от 24 февраля 2015 года «О распределении бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств из бюджета муниципального округа Кузьминки по получателям бюджетных средств на 2015 год» согласно п. 1 настоящего решения (приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа
Кузьминки                                                                                   А.Л. Калабеков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

от 24 февраля 2015 г. № 3/7

	КОРРЕКТИРОВКА УВЕДОМЛЕНИЯ № 3 от «24» февраля 2015 года
о распределении  бюджетных ассигнований, лимитов  бюджетных  обязательств
 из  бюджета муниципального округа Кузьминки по получателям бюджетных  средств на 2015 год

	Наименование

бюджетополучателя

	Номер лицевого счета
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Экономич. статья
	СУММА (тыс.руб.)
	Корректировка
	СУММА (тыс.руб.)

	План

	Уточненный план

	2015 год

	2015 год

	аппарат Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
	390030562900008

	0104
	31Б0105
	852
	290
	1,00
	-1,00
	0,00

	0104
	31Б0105
	853
	290
	0,00
	1,00
	1,00

	0104
	35Г0111
	122
	212
	249,2
	41,2
	290,40

	0104
	35Г0111
	244
	212
	41,20
	-41,20
	0,00

	Итого:

	291,40
	0,00
	291,40